Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.10.2024 г. г.Тайшет №879

Об отмене постановления главы
Тайшетского городского поселения
от 27 сентября 2024 года№867

В связи с рассмотрением материалов, представленных отделом по
архитектурно-строительным вопросам и благоустройству администрации
Тайшетского городского поселения, руководствуясь Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы Тайшетского городского поселения от 27
сентября 2024 года №867 «О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства».

И.о. главы Тайшетского
городского поселения В.В. Захарич

Исп. В.Н. Ковалева,
тел. 2-05-51